
Obecná a technická specifikace  -   příloha č.1 ZD

Minimální požadavky na dodávku krouhače zeleniny včetně příslušenství pro DS Chýnov

Obecné požadavky na plnění zakázky ANO NE Nabídnutý parametr poznámka 

Nabídková cena musí obsahovat:

Obchodní název nabízeného výrobku Robot Coupe CL 52 E

 - doprava až do místa montáže, montáž a uvedení do provozu s odzkoušením 

všech funkcí zařízení

 - zajištění výchozí elektrorevizní zprávy o připojení

 - zaškolení obsluhy a údržby

 - zajištění záručního servisu s podmínkou nástupu servisního technika od 

zavolání požadavku v pracovní dny nejpozději do 24hod. a termín dodání 

náhradních dílů a zprovoznění stroje do 48 hod. od nahlášení poruchy 

Záruka na stroje musí být minimálně 24 měsíců. 

Součástí předání stroje je:

 - vystavení podrobného předávacího protokolu, protokolu o zaškolení 

obsluhy, záručního a dodacího listu

 - dodání technické a uživatelské dokumentace, včetně popisu ovládacích 

prvků v českém jazyce, návodu k obsluze a údržbě, CE
 - dodání přehledu periodických bezpečnostně-technických kontrol 

prováděných uživatelem a servisní firmou vč. popisu zajištění záručního 

servisu

Technická specifikace stroje - minimální požadované funkce 

zařízení
ANO NE Nabídnutý parametr poznámka 

Zařízení musí být nové, nerepasované.

Určeno pro střední gastonomické provozy s max. denní kapacitou do 

400 porcí

Motor: 

   Asynchronní indukční motor s nerezovou hřídelí

   Magnetický bezpečnostní systém, brzda motoru zastaví zařízení                

při otevření víka nebo při zvednutí přítlačné páky

   Kryt motorového bloku z nerezu

Krouhací hlava:

   Celokovové porovedení

   Odnímatelné víko s velkokapacitní násypkou a integrovaným 

tubusem

   Jeden ktruhový otvor s objemem násypky min. 4 litry

   a jeden trubicový otvor o průměru min. 58 mm na křehkou zeleninu

   Páka s posilovačem pohybu

   Stlačovací kolík pro drobné ovoce a zeleninu

Technické parametry:

   Výkon až 400 porcí

   Příkon min. 750 W

   Počet otáček za minutu min. 370

   Napětí 230 V

   Rozměr: cca 360x340x690

   Váha: cca  25 kg

Požadované příslušenství k zařízení:

   Disk - plátkovač 2 mm

   Disk - plátkovač 4 mm

   Disk - plátkovač vroubkovaný 3 mm

Popis:

Veškeré požadavky zadavatele jsou stanoveny jako minimální či maximální.

Minimální nebo maximální požadavky jsou takové, které jsou minimální nebo maximální z hlediska 

výhodnosti dodávky. Nedodržení kteréhokoliv z níže uvedených parametrů může být důvodem pro 

vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 



   Disk - strouhač 1,5 mm

   Disk - strouhač 4 mm

   Disk - strouhač na mrkev a syrové brambory

   Disk - strouhač 1 mm na křen a ředkvičky

   Disk - nudličkovač 3x3 mm

   Disk - kostičkovač 14x14x14 mm

   Disk - hranolkovač 10x10 mm

   Držák 6 disků nástěnný nerezový

Potvrzuji pravdivost vyplněných údajů a prohlašuji, že 

nabídka odpovídá minimálním požadavkům uvedeným v 

zadávací dokumentaci.

………………………………………………………………………………..

podpis a razítko uchazeče


